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Rady Gminy Brudzeń Duży









w sprawie okręgów wyborczych
Brudzeń Duży

nazwa gminy

..........................539,73....................

jednolita norma przedstawicielstwa

	Nr okręgu wyborczego
	Granice okręgu wyborczego
	Liczba mieszkańców 

w okręgu wyborczym
	Okręgowy współczynnik normy przedstawicielstwa 
	Liczba wybieranych radnych

	1
	Bądkowo-Rumunki,
Cegielnia,
Kłobukowo-Patrze, 
Turza Mała, 
Turza Wielka,

Razem 
	45
107
26
142

232
552
	0,0834
0,1982
0,0482
0,2631

0,4298
1,0227
	1

	2
	Bądkowo Kościelne
CYPRIANA KAMILA NORWIDA

JANA KOCHANOWSKIEGO

JANA PAWŁA II

JULIANA TUWIMA

JULIUSZA SŁOWACKIEGO

KAZIMIERZA PUŁASKIEGO

SŁONECZNA

STANISŁAWA ROŚCISZEWSKIEGO

TADEUSZA DOŁĘGI MOSTOWICZA

TORUŃSKA

WESOŁA

ZACISZE, 
Brudzeń Mały
Razem
	421
133
554
	0,7800
0,2464
1,0264
	1

	3
	Bądkowo-Rochny, 
Krzyżanowo, 
Winnica
Razem
	184
187
93
464
	0,3409
0,3465
0,1723
0,8597
	1

	4
	Brudzeń Duży
CYPRIANA KAMILA NORWIDA

DOBRZYŃSKA

JANA KOCHANOWSKIEGO

JANA PAWŁA II

JULIANA TUWIMA

JULIUSZA SŁOWACKIEGO

KAROLA MAYA

MIŁA

PŁOCKA

RZECZNA

SIERPECKA

TORUŃSKA

WRZOSOWA

ŹRÓDLANA
	529
	0,9801
	1

	5
	Brudzeń Duży
AKACJOWA

BRZOZOWA

DŁUGA

KLONOWA

KRÓTKA

LEŚNA

ŁĄCZNA

MODRZEWIOWA

OSIEDLOWA

POLNA

SOSNOWA

SZKOLNA

ŚWIERKOWA

WIEJSKA

WINCENTEGO WITOSA

WSPÓLNA
	518
	0,9597
	1

	6
	Karwosieki-Cholewice, 
Karwosieki-Noskowice, 
Nowe Karwosieki, 
Suchodół
Razem
	186
103
133
151
573
	0,3446
0,1908
0,2464
0,2798
1,0616
	1

	7
	Parzeń,
	455
	0,8430
	1

	8
	Sikórz
: 1-29, 42, 44-49, 53-69, 86-92, parzyste:98-100A;
	458
	0,8486
	1

	9
	Sikórz
30-41, 42A-43E, 50-52D, 73-84H, 93-97, nieparzyste:99-101, 102-204;
	494
	0,9153
	1

	10
	Gorzechowo, 
Siecień-Rumunki, 
Żerniki
Razem
	206
136
232
574
	0,3817
0,2520
0,4298
1,0635
	1

	11
	Siecień
	784
	1,4526
	1

	12
	Lasotki,
Murzynowo, 
Uniejewo,
Razem
	174
219
109
502
	0,3224
0,4058
0,2020
0,9301
	1

	13
	Główina,
Rembielin
Razem
	358
172
530
	0,6633
0,3187
0,9820
	1

	14
	Strupczewo Duże,
Sobowo
Razem
	183
381
564
	0,3391
0,7059
1,0450
	1

	15
	Myśliborzyce, 
Rokicie I wieś, 
Rokicie II po byłym PGR, 
Więcławice
Razem
	125
91
145
184
545
	0,2316
0,1686
0,2687
0,3409
1,0098
	1


